

Pressmeddelande
Göteborg 2023-03-08

Kontorshotellet Porslinsfabriken valde Mobil Porttelefoni från Zesec

Kontorshotellet Porslinsfabriken i centrala Gävle erbjuder kontor i varierande storlekar som nyttjas av olika typer av företag. Under februari genomförde Zesecs återförsäljare installation av Zesecs patentsökta tjänst **Mobil Porttelefoni**

- Att kunna använda mobil porttelefoni och öppna på distans är fantastiskt smidigt. Vi som har verksamheter på Porslinsfabriken får en enklare vardag när besökare kan ringa direkt till den de ska besöka från en digital porttelefonlista. Det fungerar snabbt, smidigt och sparar oss mycket tid, säger Tim Essell VD på Boxmeal ett av de verksamma företagen på Porslinsfabriken.

- För kontorshotell som använder mobil porttelefoni från Zesec ökar flexibiliteten då hyresgästerna får möjlighet att se vem som ringer på porten och själva kan öppna via smartphone, även om man inte är fysiskt på plats. Med Zesecs styrenhet MX kan befintliga lås enkelt uppgraderas till digitala utan kostsamma investeringar. Mobil porttelefoni och passage spar därmed tid, pengar och miljön, säger Martin Konczak Försäljningschef på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

mg@zesec.com

+46 70 375 40 74

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com

Om Porslinsfabriken

Porslinsfabriken erbjuder ljusa, fräscha och luftiga kontorsrum i varierande storlekar, från 10 kvm upp till 55 kvm. Vi erbjuder en flexibel kontorslösning där ditt företag kan växa och expandera centralt beläget i Gävle. Oavsett om du har ett litet eller ett stort företag kommer vi göra allt för att ni ska trivas hos oss!

www.pfgefle.se

Om Boxmeal

Boxmeal erbjuder lokalproducerade matlådor och mackor kombinerat med ett brett sortiment av dryck och fika från populära varumärken till din arbetsplats.

www.boxmeal.se